
 

 

 

        

               

 

 

令和６年度  名北小学校  学校だより  

１０月号  
（行事予定号 ）  

（世帯数配付 ） 

１０月  行事予定  

 

令 和 ６ 年 ９ 月 １ ７ 日  

 

           

日 曜 行　　　事 その他

学級代表・委員会員選出　引落日
外国語５・６年（AET）
外国語３・４年（アシスタント）　クラブ活動

町たんけん２年（２～３限）

認証式（学級・代表委）
学校生活アンケート（WEB-QU）４～６年
食に関する指導３年（２限：３－２　３限：３－１）

外国語５・６年（AET）
読み聞かせ（低あひ）委員会活動（後期始め）

校外学習６年（午前中　科学館）

通知表渡し（１回目）
なかよし集会

スポーツの日

薬物乱用防止教室　
外国語５・６年（AET）

なかよし集会
校外学習５年（終日　行事食　トヨタ産業技術記念館）

５時間１４：１５下校
認証式（役員・委員長）
芸術鑑賞会
外国語５・６年（AET）
なごやっ子読書の日
外国語３・４年（アシスタント）
就学時健康診断（行事食）５年：６時間１５：００下校

１～４年・６年・あひ：３時間１２：２５下校
なかよし集会

運動会リハーサル（午前中）

外国語５・６年（AET）

外国語３・４年（アシスタント）
委員会活動（アルバム撮影）

6 日

25 金

22 火

23 水

24 木

19 土
20 日

21 月

16 水
17 木

30 水

28 月

29 火

26 土
27 日

1 火

2 水

3

4 金
5 土

木

7 月

8 火

9 水

31 木

10 木

土
13 日
12

11 金

18 金

14 月

15 火


